豊教教指第 298号
令和７年６月６日

豊見城市内在住小中学生
保 護 者  各 位

豊見城市教育委員会
教育長 赤嶺 美奈子
  （公印省略）

AMICUS英語サマーキャンプ参加支援について（ご案内）

平素より本市の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
市教育委員会では、グローバルな視野を育む教育の一環として、市内小中学生を対象に、

沖縄アミークスインターナショナル（AMICUS）が主催する英語サマーキャンプへの参加を
下記のとおり支援いたします。異文化に触れながら、実践的な英語を楽しく学べる貴重な
機会ですので、ぜひ多くの児童生徒のご参加をお待ちしております。

記

１．期  日

Aコース 小２～小４年生：令和７年８月５日（火）～７日（木） ３日間
Bコース 小５～中１年生：令和７年８月１３日（水）～１５日（金） ３日間

２．対  象  豊見城市内在住小中学生（小学２年生〜中学１年生）

３．場  所  沖縄アミークスインターナショナル（うるま市栄野比 1212-1）

４．活動内容  プログラムの詳細および申込方法は、AMICUS 発行のポスター又はホー

ムページをご覧ください。

５. 参 加 費  無料（市教育委員会が参加料２万円を全額負担）

６．移  動  市教育委員会が手配する貸切バスを利用

集合・解散場所：市社会福祉協議会前駐車場（豊見城市平良４６７−４）
集合・解散時間：7：20集合、16：30頃解散

７．定  員  各コース 30名
※応募多数の場合は市教育委員会にて抽選により決定

８．申込方法  QR ｺｰﾄﾞを読み取り、本市専用申込フォームから

お申し込みください。受講が決定した方にのみ、
7/11までに個別で連絡いたします。

申込期限：６月２７日（金）

９．留意事項

（１）お子様が体調を崩されたり、けがをされた場合には、保護者の方に AMICUSま
でお迎えをお願いすることがありますので、あらかじめご了承ください。

（２）受講後は、簡単なふり返りをフォームに入力・送信をしていただきます。

【問い合わせ先】
豊見城市教育委員会 教育指導課
担当：宮良、世持
TEL：098-850-3543
Mail：shidou-g@city.tomigusuku.lg.jp

豊見城市専用
申込フォーム